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اعتراف لوریس به بدشانسى 
سیتى

سیتى زن ها در جدال برابر تاتنهام در اتحاد حاکم 
بر توپ و میدان بودند ولى با مردود اعلام شدن 
گل لحظات پایانى گابریل خســوس به دلیل 
خطاى هند آیمریک لاپورته درنهایت به تساوى 
2-2 مقابل اسپرز رضایت دادند. هوگو لوریس، 
کاپیتان اسپرز در مصاحبه پس از بازى گفت: 
«راســتش را بخواهید فکر کردم گل درســت 
است. سیتى مقدارى بدشانسى آورد. هر کسى 
مى تواند تفسیر متفاوتى از آن لحظه داشته باشد 
ولى ما از کسب این امتیاز بسیار خوشحالیم. با 
دیدن نمایشگر فهمیدم خطاى هند گرفته شده، 
ایــن براى ما خوب و براى ســیتى بد بود ولى 
بازى هاى زیادى پیش رو هستند و ما فعلا فقط 

باید از این لحظات لذت ببریم.»

اسکوربورد

برنامه 

خبر 

آخرین بازى یوونتــوس در اردوى پیش فصل هرچند که 
بدون حضور مائوریتسیو سارى سرماخورده و رونالدوى 
مصدوم  با برترى خفیفى به پایان رسید اما یک پیغام مهم از 
طرف دیبالا داشت. مهاجم آرژانتینى این شادى گل را انجام 

داد تا اعتراضش را به باشگاه براى اتفاقات اخیر نشان دهد.

رسانه هاى فرانســوى ادعا کردند باشگاه پارى سن ژرمن 
جدى تر از همیشــه به فروش نیمــار فکر مى کند حتى به 
صورت قرضى. گویا پیشــنهادى که بند خرید 220 تا 250 

میلیون هم داشته باشد، فرانسوى ها را راضى مى کند.

به مناسبت خداحافظى وسلى اسنایدر از دنیاى فوتبال، 
بد نیســت تیم منتخب کسانى که بیشــترین بازى را 
در کنار ســتاره هلندى داشــتند، بررســى کنیم . البته 
از آنجایى که اســنایدر زیاد تیم عوض کرده، بیشــتر 
هم تیمى هایش در این تیم منتخب هم وطنش هستند.

شــبکه هاى اجتماعى فرصت بسیار خوبى 
بــراى تبلیغات اســت و افراد مشــهور با 
خودشان  دنبال کننده هاى  مى توانند  تبلیغاتى  پست هاى 
را نســبت به خرید محصولى خاص ترغیب کنند. در این 
بین تمام ســلبریتى هاى جهان به نوعى با این شبکه هاى 
اجتماعى در ارتباط هســتند و فوتبالیســت ها بیشتر تا 
جایى که 3 فوتبالیســت پرطرفدار اینستاگرام به ترتیب 
کریستیانو رونالدو، لیونل مسى و نیمار هستند. البته نباید 
از ورزشکاران دیگر رشته ها نیز غافل شد؛ سوپراستارهایى 
نظیــر لیبرون جیمــز، تایگر وودز، مــارك مارکز و البته 
لوییس همیلتون. این بار هم صحبت از راننده انگلیســى 

است؛ مدافع عنوان قهرمانى رقابت هاى فرمول یک.
 این همیلتون گران

 راننده سرشــناس بریتانیایى جزو چهره هایى اســت که 
فعالیت زیادى در اینســتاگرام دارد. او به ازاى هر پست 
خود در اینستاگرام مبلغى بالغ بر 40 هزار پوند به جیب 
مى زنــد. قهرمــان 5 دوره فرمول یک درآمــد خوبى از 
حضور در شبکه هاى اجتماعى دارد. برنده راننده فرمول 
یــک جهان 131 میلیون پوند ســرمایه دارد. این راننده 
34 ساله سال قبل توانســت براى پنجمین بار قهرمانى 
در فرمــول یک را به دســت بیــاورد تا دومیــن راننده 

پرافتخار تاریخ باشــد و حالا فقــط 2 قهرمانى تا رکورد 
دست نیافتنى میشل شوماخر فاصله دارد. او البته در سال 
2018 توانســت 73 بار در گرند پرى هاى مختلف برنده 
شــود و به همین خاطر او توانسته بیشترین دنبال کننده 
را در بین راننده هاى فرمول یک داشــته باشــد. لوییس 

همیلتون بیش از 12 میلیون دنبال کننده در اینستاگرام 
دارد و اکنون جزو چهره هاى مطرح این شبکه اجتماعى 
محسوب مى شــود. البته کریســتیانو رونالدو بیشترین 
درآمد را بین افراد مشــهور دارد و به ازاى هر پست بیش 

از 600 هزار پوند درآمد کسب مى کند.

درآمد سنگین راننده انگلیسى
پولگرام! از اینستاگرام

کوین دى بروینه، هافبک 28 ســاله بلژیکى در فصل گذشته به دلیل مصدومیت هاى متعدد 
تنها 19 بار براى منچسترسیتى به میدان رفت ولى امسال پس از گذشت 2 هفته 3 پاس گل 
داده اســت. پس از تساوى منچسترسیتى مقابل تاتنهام، تیم شروود، سرمربى سابق اسپرز با 
تمجید از دى بروینه گفت: «قبل از بازى در مورد کریستین اریکسن و اهمیتش براى تاتنهام 
صحبت کردیم؛ این که او را بازیکنــى در کلاس جهانى مى دانیم. اگر صحبت از بازیکنان در 
کلاس جهانى باشد، او اصلا به دى بروینه نزدیک نیست. این پسر درجه یک است. او مى تواند 
در هر جایى از دنیا بازى کند و در حال حاضر ارزشمندترین بازیکن منچسترسیتى محسوب 
مى شود. او به همه جا سرك مى کشد و براى تیمش اهمیت بالایى دارد. این که فصل گذشته 
توانستند در غیاب او قهرمان لیگ شوند، کار بسیار بزرگى بود. اگر خودش را آماده نگه دارد، 

فکر نمى کنم کسى بتواند او را متوقف کند. دى بروینه باورنکردنى است.»

بعد از تمدید قرارداد ادین ژکو با رم، اینتر به ســرعت به دنبال انتقال یک عنصر تهاجمى 
دیگر اســت و حالا از ایتالیا خبر مى رســد که اینتر و الکســیس سانچز به توافق شخصى 
رســیده اند. به گزارش جانلوکا دى مارتزیو، فرناندو فلیچویچ، مدیربرنامه ســانچز به لندن 
ســفر کرده تا بر سر رقم او با منچســتریونایتد به توافق برسد. ستاره 30 ساله و شیلیایى 
منچســتریونایتد که در ســال 2017 رکورد تاثیرگذارى در 48 گل در یک فصل را براى 
آرســنال ثبت کرد هرگز دوران خوبى در اولدترافورد نداشت و حالا آماده است دوباره به 
ایتالیا برگردد و فوتبالش را احیا کند. باید دید که منچســتریونایتد بعد از فروش لوکاکو 
به اینتر، با انتقال دیگر مهاجم خود به این تیم موافقت خواهد کرد یا خیر. گفته مى شود 
پیشــنهاد اینتر به صورت انتقال قرضى با حق خریــد خواهد بود و این موضوع با توجه به 

دستمزد سنگین ستاره شیلیایى کمى موضوع را پیچیده مى کند.

دى بروینه بهتر از اریکسن گام بلند اینتر براى الکسیس

بایرن مونیخ انتقال فیلیپه کوتینیو را رسما تایید کرده و این 
ستاره برزیلى به زودى براى حضور در تست پزشکى راهى 
آلمان مى شــود. تایید خبر انتقال کوتینیو در اینســتاگرام 
رسمى بایرن مونیخ رکورد بیشترین لایک در این صفحه را 
شکست و براى اولین بار موضوعى در این صفحه، موردپسند 
بیش از یک میلیون نفر قرار گرفت. در حالى که بایرن مونیخ 
در بیانیــه خود به جزییات انتقال کوتینیو اشــاره نکرده و 

بارســلونا هنوز به این موضوع نپرداخته، نشریه بیلد ارقام و 
اعداد این انتقال را فاش کرده اســت. طبق ادعاى این منبع 
آلمانى، بایرن مونیخ بابت یک ســال قرض گرفتن کوتینیو 
مبلغ 20 میلیون یورو به بارسلونا مى پردازد. آن ها همچنین 
مى توانند در تابستان آینده با پرداخت 120 میلیون یوروى 

دیگــر قرارداد کوتینیو را دائمى کننــد. بنابراین در صورت 
فعال شــدن بند خریــد این بازیکن از ســوى بایرن مونیخ 
این انتقال مجموعا 140 میلیون یــورو براى مدافع عنوان 
قهرمانى بوندس لیگا هزینه به دنبال دارد. براى مشــخص 
شدن جزییات بیشــتر این انتقال نظیر رقم پایه، پاداش ها 
و نحوه پرداخت باید منتظر بیانیه بارســلونا ماند. دستمزد 

کوتى نیز به نظر کمتر از 13 میلیون نخواهد بود.

جزییات انتقال کوتینیو به بایرن 
فاش شد


